Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

От 5 января 2004 г. №

                                                                   Форма по ОКУД

                                                                              По ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Июсская средняя общеобразовательная школа»

наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	№ 8
	26.01.2018

ПРИКАЗ

                                                                                                                             с. Июс
       «Об организации приёма детей в 1 – класс»»

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года №273, Федеральных законов «О гражданстве в Российской Федерации» № 62-ФЗ от 31.05.2002г., «О беженцах» №4528-1 от 19.02.1993г., «О вынужденных переселенцах» с изменениями и дополнениями, «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» № 115-ФЗ от 25.07.2002г., Приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», Приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 2 января 2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в соответствии с Правилами приема граждан в МБОУ "Июсская СОШ"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать работу по набору детей в 1 класс МБОУ "Июсская СОШ" на 2018-2019 учебный год с 24.01.2018г., прием заявлений – с 01.02.2018г. – 30.06.2018г. для лиц, зарегистрированных на закрепленной территории, а для лиц, не зарегистрированных на закрепленной данной территории – с 01.07.2018г. по 05.09.2018г. Количество первых классов в МБОУ "Июсская СОШ"  - один, в «Кожуховской НОШ» - филиале МБОУ "Июсская СОШ" – один.

2. Утвердить следующий график приема заявлений в 1-й класс:
понедельник – пятница – с 8.00 до 16.00 (ответственный – секретарь Сиротинина И.Е.)

[image: image1.jpg]3. OcyutectBiuaTh Habop jaereit B 1-ii kjnacc B coorserctBun ¢ llpaBuiamu ripuewa
rpaxcian MbOY "Mioccekas COLL™.

4. npopMuposath poantesieit Oy iy X NepBOKIACCHUKOB O HAIMYHK CBOOOHBIX MCCT
B APYIMX MYHHUHUIAIbHBIX 0011€00pa30BaTC/AbHBIX YUPCIKIACHUAX B COOTBETCTBHM C
nudopmalreil. pa3mMelieHHOM Ha caiiTe yrpasicHusi 00pa3oBaHus.

-5, BoiBecuTh 00bsABACHUSA 0 JOKyMeHTax. HeoOX0MMbIX Ul 3auncienust B 1-i Kjrace He
nozanee 01.02.2018r.

6. CoGuonarh HeoOX0MMble TpeboBaHMs K XpaHCHHIO M 00padoTke HH(OpMali O
[epCOHAMBHbBIX JIAHHBIX ACTEH, UX POJAUTEIICH.

7. Cuporununnoit M.E. — cexkperapto wKosibl, OPOPMUTH KYPHAT PETHCTPALIMH 3AABICHIT!
[10 cjaejyrotei gopme:

- dopma KypHaia perucTpaliii 3asaBjIeHri O ipueMe B 00pa3oBaTe/IbHOE YUPCIKICHIC!
n/m. jgara obpauienus 3asapuresst B OY. GHMO pebenka, jlata poxKACHHMs. aipec MCCTd
perucrpanny pedeHka. ajpec GakTHUECKOro MpOKUBaAHMUA, KOHTAKTHDIN tenepon, OHO
POJMTENICH (3aKOHHBIX TPEACTABUTEINICH ), [epeUeHb JIOKYMCHTOB, MPCIOCTABISCMbIN
POAUTENIAMHU (3aKOHHBIMH TPEACTABUTEIAME), 3asBICHUS POJIMTEICH, CBUICTCIBLCTBO O
POIKAEHUN PeOCHKA, CBUAETEIBLCTBO O PCIUCTPALIMN IO MECTY JKUTCILCTBA, MC/IMIIMHCK L
KHWKKA M JApyrue JOKYMEHTHl ([0 YCMOTPEHHMIO 3asgBUTENsH), JIMYHOC JICIO
oOyuatonierocss (Ipu npueMe B TedeHre ydcOHOro roja Wid Moc/e/yIOUnH KIacchl).
MOJINCH 3asiBUTENS (3aKOHHBIX MPEACTAaBUTEICH), jJarta W NpUYXHA aHHYJIMPOBaHHA.
MHPOPMALIUS O 3aYUCIICHHUH, TTOAUCH OTBETCTBEHHOTO 3a PUCM 3aSBIICHUN.

8. Ilpn npueme 3asBiCHU 3HAKOMMTH POJAMTEIEH (3aKOHHBIX MPEJACTABUTECH) ¢
Veragom OVY. ¢O CBHJIETCIBLCTBOM O OCYAAPCTBCHHONW aKKpeAUTaLMM, JTHUEH3UCH Ha
OCYIIICCTBJICHHE 00pa3zoBaTEILHON JCATEIBHOCTH. [MIOCTAHOBJICHNEM [ J1aBbl
Op/UKOHUKH/3EBCKOTO paiioHa 0 3aKPEIJICHHBIX TCPPUTOPHSAX.

9. B ciayuae 3anucu jered B 1-if kiace gereil. He pocrurmmx na 01.09.2018r. Bospacta
6.5 neT. MHPOPMUPOBATL POAMTEICH (3aKOHHBIX MPEJACTABUTENICH) O HCOOXOMMOCTH
[pe/loCTaBIeH s B ylipaBieHe 00pa3oBaHus JOKYMEHTOB Ha pa3petieHune npuema B 1-ii

knacé, a MMEHHO — 3asABJCHUEC pOJMTEeseil (3aKOHHBIX MPEACTaBUTECIICH) Ha KM
PYKOBOJANTEIsE YIIpaBieHUs: oOpaszoBanus OpJUKOHUKUI3EBCKOIO paioHa.
10.  M3aars npukas o 3aundciaeHuu jgerei B 1-il kinace B reyenue 7 padounx JHCH rocie

pueMa JIOKYMCHTOB OT pOJIUTEICH (3aKOHHDBIX MPEACTABUTEIICH).

JIMPEKTOP HIKO/IbI 1.C.MuxaiijioBa